Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район
Администрация  Портбайкальского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «13»  марта 2017 № 11

	Об организации патрулирования и визуального наблюдения на территории Портбайкальского МО

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69 «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Портбайкальского муниципального образования, администрация Портбайкальского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Организовать патрулирование и визуальное наблюдение с целью своевременного обнаружения загорания на территории Портбайкальского МО силами работниками  администрации Портбайкальского муниципального  образования,  депутатами Думы Портбайкальского муниципального образования, общественности.
2. Утвердить список лиц, задействованных в патрулировании территории Портбайкальского МО (мобильная группа) (приложение №1).
3. Утвердить график патрулирования территории Портбайкальского МО (Приложение №2).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Портбайкальского МО                                                 Н.И.Симакова

Приложение №1
к постановлению администрации Портбайкальского МО
От 13.03.2017г № 11

Список лиц задействованных в патрулировании на территории Портбайкальского муниципального образования

	№
п/п
	ФИО
	Занимаемая
должность

	1
	Симакова Надежда Ильинична
	Глава администрации

	2
	Кунц Регина Игоревна
	Ведущий специалист

	3
	Малинкина Ольга Сергеевна
	Ведущий специалист

	4
	Илюхина Анна Фёдоровна
	Представитель ООО «Кровтэкс»

	5
	Дутова Евгения Михайловна
	Специалист по социальной работе.

Приложение №2
к постановлению администрации Портбайкальского МО
От 13.03.2017г № 11

График патрулирования
территории Портбайкальского МО

	№
п/п
	 ФИО
 члена мобильной группы
	Направление патрулирования
	 Время
патрули
рования
	 Конт. телефон
	 Закрепленный автотранспорт

	1
	Симакова Н.И.
	Ул. Байкальская
	800
1200
1730
	89041534325

 -

	2
	Кунц Р.И.
	Ул. Набережная
	800
1200
1730
	89021721317
	-

	3
	Малинкина О.С.
	Ул. Кудашова, ул. Первомайская
	800
1200
1730
	89086563635
	-

	4
	Илюхина А.Ф.
	Ул. Горная, ул. Березовая
	800
1200
1730
	89245498440
	-

	5
	Дутова Е.М.
	Ул. Ангарская.
	8-00
12-00
17-30
	89500984988
	[bookmark: _GoBack]